光大永明资产管理股份有限公司

关于 2025 年光大保险大厦职场装修工程链

路带宽管控设备采购项目的采购公告

一、采购条件

我司“2025年光大保险大厦职场装修工程链路带宽管

控设备采购项目”已由光大永明资产管理股份有限公司批

准。项目已具备采购条件，采购方式为询价。

二、项目概况与采购范围

信息技术部计划在 6 月份启动 2025 年光大保险大厦职

场装修工程链路带宽管控设备采购项目，项目内容主要包

括：在首科大厦职场机房部署两台带宽管理设备，对首科

职场访问数据中心业务的流量进行管控和调度，充分利用

网络资源，为首科职场员工访问数据中心业务的稳定性提

供保障。

三、应答方须具备的基本条件

1.必须为独立法人的公司及其分支机构，具有独立承

担民事责任的能力。

2.参加此项采购活动近三年在经营活动中没有重大违

法记录，未因严重失信行为被国家有关单位确定为失信联

合惩戒对象。

3.未列入我司《限制业务往来企业和人员名单》以及

供应商黑名单的。

4.存在关联关系的不同应答方，不得同时参与本项

目。关联关系包含以下情况：（1）与本应答方单位负责人

为同一人的其他应答方；（2）与本应答方存在直接控股、

管理关系的其他应答方。

5. 具有山石厂商的代理资质；

6、具有山石厂商针对此项目的授权文件；

7、具有近三年山石厂商的销售合同案例；

8、公司注册资金在 500万元以上（包括 500万）

四、应答方报名要求

凡有意参加并具备上述基本要求的报名供应商，可

于 2025年 6 月 30 日上午 9：00至 2025年 7 月 2日下午

17：00（北京时间），将附件 1《供应商报名表》（盖公

章）及附件 2《供应商信息表》以电子邮件形式，报名参与

我司该项目。

项目报名联系人：夏威

联系电话：010-50861785

报名电子邮箱：jicai@slebam.com 同时抄送邮箱：

Wei.Xia@slebam.com

凡符合上述要求且报名成功的单位，我司将在报名截

止且采购方案审批通过后，以电子邮件方式将邀请采购文

件发送至报名供应商联系人邮箱。

五、应答方不得存在下列情形之一

1.应答单位被责令停业的；

mailto:jicai@slebam.com

2.应答单位被暂停或取消投标资格的；

3.应答单位的财产被接管或冻结的；

4.应答单位最近三年内有骗取中标或严重违约或重大

诉讼问题的；

5.应答单位报名后，不得以任何方式与项目相关人员

私下接洽，一经发现，报名无效且否决其应答。

六、费用承担

应答方准备和参加应答活动发生的费用自理。

七、保密

1.参与项目应答活动的各方应对应答文件中的商业和

技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担相应法律

责任。

2.推荐人及应答方应对报名信息严格保密，不得以任

何方式透露推荐人信息影响项目及评审相关人员。

八、语言文字

除专用术语外，与应答活动有关的语言均使用中文。

必要时专用术语应附有中文注释。

九、计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

特此公告。

2025 年 6月 30日

附件 1《供应商报名表》

                项目供应商报名表

应答单位

（盖公章）

企业性质

注册资金 认缴/实缴

相关资质

报名单位联系人姓名  身份证号

联系电话  联系邮箱

报名单位承诺事项

1、报名表所列单位联系人（包括其电话及邮箱）为我司

参与贵司该项目的唯一授权代表，负责该项目与贵司的全

面对接工作。包括不限于接收、交换、递交应答文件和其

它相关资料，商务谈判等相关工作。

2、我司收到贵司采购文件后如确认参与该项目应答，应

答文件将：

 授权代表本人在规定时间前送达至甲方指定地点；

 授权代表本人在规定时间前通过快递、闪送等方式寄达

至甲方指定地点并通过授权邮箱发送快递凭证给贵司。

3、供应商之间不得相互串通报价，不得排挤其他供应商

的公平竞争，损害采购人或者其他应答供应商的合法权

益。

报名资料

注：光大永明资产管理股份有限公司收到报名表后，将核查供应商信息并提交审批通过后，

向合格供应商报名邮箱发送采购文件，请注意及时查收。